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Siatkarze Cerradu SMS Starachowice od zwycięstwa rozpoczęli nowy sezon

rozgrywek 1 ligi świętokrzyskiej. Na inaugurację nasza drużyna pokonała

Hetmana Włoszczowa 3:0.

 

W tegorocznych rozgrywkach pierwszoligowych o tytuł mistrzowski powalczy 10

drużyn. Zostały one podzielone na dwie 5-zespołowe grupy.

Drużyna Cerradu SMS Starachowice trafiła do grupy pierwszej, a ich rywalami są:

Hetman Włoszczowa, Semav Stones Emeryk Nowa Słupia, Aluron CMC Wybicki

Kielce oraz Cerrad Orlicz Suchedniów. W drugiej grupie zagrają ze sobą zespoły z

Kielc, Połańca, Ostrowca Świętokrzyskiego oraz Masłowa. W każdej z grup drużyny

rywalizować będą systemem każdy z każdym (mecz i rewanż). Po dwa najlepsze

zespoły z obu grup zagrają w decydującym starciu, którego stawką będzie wygrana

w całej lidze.

Starachowiczanie sezon ligowy rozpoczęli od pewnego zwycięstwa we własnej hali z

Hetmanem Włoszczowa. Nasza drużyna grająca pod patronatem stowarzyszenia

SMS Absolwenci na otwarcie sezonu wygrała bez straty seta.

-Inauguracja sezonu 2023/2024 zdana na 5 z plusem. Po długich przygotowaniach,

ciężkich treningach, wielu sparingach i turniejach,które miały na celu przygotowanie

naszej ekipy do 1 ligi świętokrzyskiej w piłce siatkowej mężczyzn weszliśmy w

rozgrywki ligowe z przytupem. Po trzech setach znakomitej gry w każdym

elemencie siatkarskiego rzemiosła pokonujemy drużynę Hetmana Włoszczowa –

ocenili po meczu reprezentanci Cerradu SMS.
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Cerrad SMS Starachowice 3:0 Hetman Włoszczowa (25:19,25:17,25:21)

MVP spotkania Janusz Linek

Cerrad SMS: Linek (kapitan), Kosowski, Wojtas, Jarosz, Szelągiewicz S.,

Raczyński, Gawlik (libero),Szelągiewicz K, Lipiec, Wrzesień, Piątek, Erbel.

Kierownik Drużyny : Wojciech Jaworski

- Już we wtorek w drugiej kolejce zmierzymy się na wyjeździe z drużyną Semav

Stones Emeryk SK Nowa Słupia. Początek meczu godzina 19.00 - Nowa Słupia ul.

Szkolna 10. Trzymajcie kciuki, zapraszamy do hali jak i przed ekrany monitorów –

zachęcają do wspierania starachowickiej siatkówki przedstawiciele drużyny.

- Serdeczne podziękowania dla sponsorów i przyjaciół siatkówki. To dzięki Wam

możemy cieszyć się tą piękną dyscypliną sportu .
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